



सरकारी गजट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेशीय सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

लखनऊ, रविवार, 31 जनवरी, 2021

माघ 11, 1942 शक सम्वत्

उत्तर प्रदेश शासन

निर्वाचन अनुभाग

संख्या 119/61-2021

लखनऊ, 31 जनवरी, 2021

अधिसूचना

चूँकि, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 16 के अधीन जारी की गयी अधिसूचना के अनुसार उत्तर प्रदेश विधान परिषद् के सदस्यों के उन स्थानों की पूर्ति के लिए निर्वाचन हो गये हैं जो कि सदस्यों के कार्यकाल की समाप्ति पर 30 जनवरी, 2021 को अवकाश ग्रहण करने के कारण रिक्त हो गये हैं;

अतएव, अब, उक्त अधिनियम की धारा 74 के अनुसार उक्त निर्वाचनों में उत्तर प्रदेश विधान सभा के सदस्यों द्वारा निम्नलिखित निर्वाचित सदस्यों के नाम सर्वसाधारण के सूचनार्थ एतद्वारा अधिसूचित किये जाते हैं:—

सदस्य का नाम	सदस्य का नाम
1—श्री अरविंद कुमार शर्मा	7— कुँवर मानवेन्द्र सिंह
2—श्री अश्विनी त्यागी	8—श्री राजेन्द्र चौधरी
3—श्री अहमद हसन	9—श्री लक्ष्मण प्रसाद
4—श्री गोविन्द नारायण	10—श्री स्वतंत्र देव
5—डा० दिनेश शर्मा	11—श्री सलिल विश्‍नोई
6—श्री धर्मवीर सिंह	12—श्री सुरेन्द्र चौधरी

आज्ञा से,
अजय कुमार शुक्ला,
सचिव।

IN pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution of India, the Governor of Uttar Pradesh is pleased to order the publication of the following English translation of notification no. 119/LXI-2021, dated January 31, 2021:

No. 119/LXI-2021

Dated Lucknow, January 31, 2021

WHEREAS, Elections have been held in pursuance of the notification issued under section 16 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951) for the purposes of filling the seats of the members of the Uttar Pradesh Legislative Council who retired on January 30, 2021 on the expiration of their term.

NOW, THEREFORE, in pursuance of section 74 of the said Act the names of the following members elected by the members of the Uttar Pradesh Legislative Assembly at the said elections are hereby notified for general information:-

Name of Member	Name of Member
1. Sri Arvind Kumar Sharma	7. Kunwar Manvendra Singh
2. Sri Ashwini Tyagi	8. Sri Rajendra Chaudhary
3. Sri Ahmad Hasan	9. Sri Laxman Prasad
4. Sri Govind Narayan	10. Sri Swatantra Dev
5. Dr. Dinesh Sharma	11. Sri Salil Vishnoi
6. Sri Dharamveer Singh	12. Sri Surendra Chaudhary

By order,
AJAY KUMAR SHUKLA,
Sachiv.

पी०एस०यू०पी०-ए०पी० 665 राजपत्र-2021-(1320)-588 प्रतियां-(कम्प्यूटर/आफसेट)।
पी०एस०यू०पी०-ए०पी० 84 सा0 निर्वाचन-2021-(1321)-250 प्रतियां-(कम्प्यूटर/आफसेट)।